
Evidenční číslo Pořadové číslo Účastník zadávacího řízení Sídlo Datum a čas doručení Nabídková cena bez DPH Pořadí dle cen;EEForma





Uchazeč:
KSP Computer & Services, s.r.o.
Nad Akcízem 1006/2, 180 00, Praha 8
IČ: 27875849
C 123420 vedená u Městského soudu v Praze

Nabídka na:

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

„Upgrade provozované SAN infrastruktury o Core switche“

Zadavatel:
Úřad městské části Prahy 10
Sídlo: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
zastoupen: Ing. arch. Martin Valovič, starosta
oprávněn k smluvnímu jednání: Ing. Lukáš Karásek, vedoucí Odboru informatiky Úřadu MČ Praha 10

1



OBSAH:

1. Krycí list nabídky...................................................................................................................................................3

2. Kvalifikace uchazeče.............................................................................................................................................4

3. Podepsaný návrh smlouvy...................................................................................................................................7

4. ZÁVĚR - Prohlášení.............................................................................................................................................16

2



s kspcs

1. Krycí list nabídky
veřejná zakázka malého rozsahu s názvem

„Upgrade provozované SAN infrastruktury o Core switche."

Účastník zadávacího řízení
(dále jen „účastník“)

KSP Computer & Services, s.r.o.

Sídlo účastníka: Nad Akcízem 1006/2, 180 00, Praha 8
Adresa pro doručování (je-li 
odlišná od sídla účastníka):

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

IČ: 27875849
DIČ: CZ27875849
Plátce DPH: ANO
Osoba oprávněná za účastníka
Jednat:

Juraj Pavol, jednatel

Kontaktní osoby účastníka: Slavomír Šumá

Telefon, e-mail: +420 222 742 616, e-mail: slavomir.suma(a)kspcs.cz

ID datové schránky: r7xg5cy

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, 47689028/5500

Cena celkem bez DPH 1 851 730, - Kč

DPH 21% 388 863,30 Kč

Cena za plnění včetně DPH 2 240 593,30 Kč

Uchazeč prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených 
v této výzvě včetně jejích příloh. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo případné 
technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky.

V Praze dne 06.06.2023

Digitálně podepsal

Juraj Pavol SX3.o6.o6
10:37:41 +02’00'

KSP Computer & Services, s.r.o. 
Juraj Pavol, jednatel

3



2. Kvalifikace uchazeče

s kspcs

Čestné prohlášení uchazeče o splnění kvalifikace

Já, níže podepsaná osoba oprávněná jednat za uchazeče o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Upgrade 
provozované SAN infrastruktury o Core switche." prokazuji splnění své základní způsobilosti, tímto čestným 
prohlášením:

Čestně prohlašuji, že jsem dodavatel / jednám za dodavatele:

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením tohoto výběrového řízení pravomocně 
odsouzen pro jakýkoli trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele (k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží). 
Je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje tuto podmínku tato právnická osoba a zároveň každý člen jejího 
statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje výše uvedenou 
podmínku beztrestnosti současně: (i) tato právnická osoba, (ii) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby 
a (iii) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele,

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění,

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu a ani není v některé předchozí obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele.

f) dále prohlašuji, že jsem se seznámil s návrhem smlouvy, uvedeným v příloze č. 2 výzvy a se smluvními podmínkami 
souhlasím.

g) uchazeč realizoval alespoň dvě zakázky obdobného charakteru, tj. dodávky, instalace, konfigurace switchů v 
hodnotě alespoň 1 000 000 Kč bez DPH za každou zakázku samostatně (referenční zakázka).

Toto prohlášení činím na základě své svobodné vůle, určitě a vážně a jsem si vědom všech následků plynoucích z uvedení 
nepravdivých údajů.

V Praze dne 06.06.2023

KSP Computer & Services, s.r.o.

Juraj Pavol, jednatel

razítko a podpis Juraj Pavol
Digitálne podepsal Juraj
Pavol
Datum: 2023.06.06 10:38:00
+02W

4



Výpis ze SKD

Strana 1 z 2

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 05.06.2023

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
KSP Computer & Services, s.r.o.

1.2. Sídlo
Nad Akcízem 1006/2
18000 Praha Ďáblice
Česká republika

1.3. IČO
27875849

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Juraj Pavol jednatel

Způsob jednání
Jednatel společnosti je oprávněn jednat za společnost samostatně.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
• § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

• § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

• § 74 odst 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

5



Strana 2 z 2

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podminku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávněni k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku

Česká 
pošta

'Výroba, obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Viz. poznámka 1 
za tabulkou 30.04.2021

Pozn. 1
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály
Pronájem a půjčování věcí movitých
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školeni, včetně lektorské činnosti

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 24.08.2021.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 24.03.2023.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 05.06.2023

Evidenční číslo: W23060000698

U1 Efektronßiw aosepmo 
dr.e 5.6.2C23 
Česna reputika, 
MlnisiFKtfo pro nstri 
rozvt pö 66C32222!

6



3. Podepsaný návrh smlouvy

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Úřad městské části Prahy 10
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
IČO: 00063941
DIČ: CZ00063941
zastoupen: Ing. arch. Martin Valovič, starosta 
oprávněn k smluvnímu jednání: Ing. Lukáš Karásek, vedoucí Odboru informatiky Úřadu Městské části Praha 10

(dále jen „kupující“ na straně jedné)

a

2. KSP Computer & Services, s.r.o.
se sídlem: Nad Akcízem 1006/2, 180 00, Praha 8
bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s.
č. účtu: 47689028/5500
IČO: 27875849
DIČ: CZ27875849
zastoupen: Jurajem Pavolem, jednatelem
ID datové schránky: r7xg5cy
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C pod spisovou značkou 123420

(dále jen „prodávající“ na straně druhé)

(kupující a prodávající dále též označováni jako „smluvní strany“ nebo „účastníci smlouvy“)

tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“)

_L Úvodní ustanovení  

Tato smlouvaje uzavřena na základě výsledku výběrového řízení zadávaného mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Upgrade 
provozované SAN infrastruktury o Core switche“.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího:

Dodávka 4 ks Agregačních switchů a 4 ks TOR switchů s příslušenstvím - potřebnými SFP moduly, dle technické 
specifikace se zárukou na dobu 12 měsíců včetně služeb instalace, konfigurace a integrace do ICT prostředí, vše dle 
požadavků kupujícího vymezených dále v této smlouvě a vyplývajících ze zadávacích podmínek na veřejnou zakázku (dále 
jen „dodávka“).

2. Kupující se zavazuje dodávku převzít a zaplatit prodávajícímu včas kupní cenu ve výši a za podmínek dle této smlouvy. 
7



Kupní cena

1. Celková kupní cena za dodávku, (dále jen „cena“) je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl v rámci 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

2. Celková cena činí: 1 851 730,- Kč bez DPH, tj. 2 240 593,30 Kč vč. 21% DPH.

3. Celková cena je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná. Ke změně výše ceny může dojít pouze v případě změn 
příslušných daňových předpisů, tj. při změně výše zákonné sazby DPH v době vzniku zdanitelného plnění.

4. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádnou a včasnou dodávku dle této smlouvy, 
tedy doprava, veškeré služby podpory a aktualizace, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu 
této smlouvy.

5. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat žádné zálohy.

IV. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu cenu za dodávku bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího 
uvedený na faktuře, a to na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném splnění předmětu plnění dle této 
smlouvy. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

2. Prodávající vystaví fakturu do 5 kalendářních dnů po převzetí dodávky kupujícím v souladu s čl. V. této smlouvy.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti řádného 
daňového dokladu dle platné právní úpravy.

4. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí kupující prodávajícímu 
písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad 
včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněných či opravených daňových dokladů.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu kupujícího. Pokud 
kupující uplatní nárok na odstranění vady dodávky nebo její části ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až 
do odstranění vady dodávky nebo její části uhradit cenu dodávky. Okamžikem odstranění vady dodávky nebo její části 
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

6. V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení úroků 
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

V. Termín a způsob plněni

1. Prodávající se zavazuje uskutečnit dodávku licencí podpory dle podmínek sjednaných v této smlouvě nejpozději do 60 
pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

8



2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodávce okamžikem protokolárního předání a převzetí dodávky od prodávajícíhor

4. Případné vady dodávky při předání uvede kupující do dodacího listu. Pokud bude mít dodávka nebo její jakákoliv část 
vady, které brání užívání nebo užívání podstatně ztěžují, je kupující oprávněn odmítnout převzetí dodávky. Bezvadnou 
dodávku se kupující zavazuje převzít a zaplatit její cenu.

VI. Místo plnění

1. Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 a na adrese Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10, technické místnosti v budovách.

2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy určen Ing. Lukáš Karásek, 
vedoucí odboru informatiky, tel.: +420 605 453 366, e-mail: lukas.karasek@praha10.cz.

3. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen: Slavomír Šumá, tel.: +420 222 742 616, e-mail: 
slavomir.suma@kspcs.cz

VII. Odstoupeni od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit při podstatném porušení smluvních povinností druhou smluvní 
stranou.

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého smluvní 
strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem 
okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména
a) prodlení prodávajícího s dodáním dodávky nebo její jakékoliv části;
b) prodlení prodávajícího s řádným a včasným odstraněním vad dodávky nebo jakékoliv její části;
c) prodlení kupujícího s úhradou ceny;
d) porušení povinnosti prodávajícího stanovené v čl. IX. odst. 2 smlouvy (neudržování pojistné smlouvy v platnosti po 

celou dobu trvání této smlouvy);

3. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupení, podpis 
odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení 
odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti ani práva na 
zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.

5. V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvní strany povinny provést 
vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy.

Vlil. Sankce

1. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku V. této smlouvy, se prodávající zavazuje 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

2. Pro případ porušení povinností stanovených v článku IX. této smlouvy, se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

9



3. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši. Smluvní pokutu 
je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího.

4. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.

5. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným plněním nebo jako 
důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy.

IX. Pojištění

1. Prodávající je povinen před podpisem této smlouvy předložit kupujícímu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetím osobám, včetně škod způsobených vadou výrobku, 
při výkonu podnikatelské činnosti, přičemž limit pojistného plnění bude činit minimálně ve výši nabídkové ceny. 
Prodávající je povinen udržovat tuto pojistnou smlouvu po celou dobu trvání této smlouvy

2. Prodávající je povinen udržovat pojistnou smlouvu dle předchozího odstavce v platnosti po celou dobu trvání této 
smlouvy a do druhého pracovního dne od vyzvání kupujícího je povinen mu ji předložit k nahlédnutí.

X. Záruka za jakost

Prodávající přejímá záruku na jakost a úplnost dodávky licencí, ve smyslu ustanovení § 2113 až § 2117 občanského 
zákoníku po dobu trvání smlouvy. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat dodávku nebo její 
jakoukoliv část pro reklamované vady.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, 
které zajistí kupující.

2. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za 
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.

3. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní 
vztah řídí občanským zákoníkem.

4. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah 
založený touto smlouvou.

5. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo platnost této 
smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této 
smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí 
na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož 
účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.

6. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma 
smluvními stranami (vyjma změny kontaktních osob, kde stačí změnu provést formou e-mailové zprávy s tím, že druhá 
smluvní strana potvrdí přijetí této e-mailové zprávy).

7. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že jsou seznámeny s tím, že tato smlouva podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že žádnou z 
informací uvedených v nabídce prodávajícího na veřejnou zakázku a v této smlouvě nepovažují za předmět 

10



obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a výslovně souhlasí s tím, aby byl v registru smluv 
uveřejněn celý obsah smlouvy a aby byla smlouva uvedena v evidenci smluv vedené Úřadem městské části Praha 
10. Uveřejnění smlouvy zajistí kupující.

8. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinen na žádost 
poskytnout informace o skutečnostech uvedených v této smlouvě, resp. o jejím samotném uzavření. Pro ten případ 
prodávající výslovně prohlašuje, že žádný údaj uvedený v této smlouvě ani samotnou skutečnost, že byla uzavřena, 
nepokládá za své obchodní tajemství.

9. Smlouva bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních, kdy jeden exempláře obdrží kupující a jeden exemplář prodávající.

10. Přílohy
Příloha č. 1 - Technická specifikace

V Praze dne: V Praze dne:

KUPUJÍCÍ: PRODÁVAJÍCÍ:

Digitálně podepsal

10:38:21 +02'00'

Městská část Praha 10
Ing. Lukáš Karásek, 
vedoucí Odboru informatiky

KSP Computer & Services, s.r.o.
Juraj Pavol 
jednatel společnosti

11



Příloha č. 1 smlouvy - Technická specifikace

1 - Požadované společné instalační a konfigurační služby:

Požadovaný rozsah instalačních a konfiguračních prací a dalších služeb je odhadován min. 2-3 MD á switch:

- součástí dodávky HW a SW zařízení je i jejich montáž do racku, instalace, konfigurace, začlenění do ICT 
infrastruktury objednatele instalace a zapojení LAN zařízení do racku, instalační rack není součástí plnění. 
Kupující zajistí dostatečný počet přípojných míst k rozvodu elektrické energie

- všechny dodané Agregační switce a TOR switche musí být kompatibilní, tedy od jednoho výrobce

- kompletní konfigurace a propojení přepínačů (L2/L3), nastavení LAN portů, nastavení PoE funkcionality)

- otestování plné funkcionality a konektivity na ISP a interní LAN, dostupnost služeb LAN v jednotlivých 
segmentech sítě

- předvedení a zaškolení administrace LAN zařízení pro min 2 pracovníky kupujícího

- zpracování základní technické dokumentace, min. v rozsahu schéma zapojení, popis topologie LAN sítě, IP 
adresní plán, přístupy k administraci, konfigurační zálohy jednotlivých aktivních prvků LAN

- všechny požadované funkce musí být v době podání nabídky součástí stabilní verze software/firmware, tzn. nelze 
dodat zařízení/řešení kde je požadovaná funkce teprve zařazené na tzv. roadmapu.

- žádné z nabízených zařízení/řešení nesmí být v době podání nabídky v režimu end of sales/end of support.

- k páteřnímu propojení jednotlivých komponent musí být použita stávající datová kabeláž, ostatní propojení bude 
řešeno dodávkou nových patch kabelů (optické i metalické) od kupujícího.

- pro HW komponenty a SW licence je vyžadována záruka výrobce a technická podpora na dobu min. 12 měsíců.

- konstrukce zařízení ve formátu HW appliance

- součástí dodávky systému je i veškeré příslušenství (montážní prvky) pro montáž

- dodaná zařízení musí být nová a musí splňovat všechny podmínky výrobce pro jejich použití v České republice a 
uplatnění případných reklamačních vad a požadavků na servis v místě instalace

12



2 - Technická specifikace Aqreqační switche - 4 ks.

Požadovaná funkcionalita/vlastnost Požadované
funkcionality/vlastnosti

Splňuje Ano / 
Ne, případně 

způsob splnění 
- doplní 

dodavatel
Výrobce zařízení Uvedení výrobce Huawei
Produktové číslo (typ) nabízeného zařízení (v případě, že 
je zařízené popsáno více produktovými čísly, uvede 
Uchazeč hlavní produktové číslo nabízeného zařízení)

Uvedení produktového čísla S6730-H48X6C

Typ přepínače L3 přepínač ANO

Formát přepínače Stackovatelný přes libovolný 
port ANO

Modulární zdroj napájení ANO ANO
Počet dodaných zdrojů 2 ANO
Minimální počet zařízení ve stohu 4 ANO
Minimální kapacita přepínání zařízení 2 Tb/s ANO
Minimální paketová kapacita 400 Mp/s ANO
Stateful Switch Over v rámci stohu ANO ANO
Velikost zařízení 1RU ANO ANO
Stohování požadováno ANO ANO
Datový stohovací kabel požadován (1 m) ANO ANO
Počet portů 10GE SFP+ 48 ANO
Počet portů 100GE QSFP28 6 ANO
Console port pro management ANO ANO
Ethernet Out-of-band management port ANO ANO
IEEE 802.3ad (Link Aggregation) ANO ANO
IEEE 802.3ad přes více přepínačů ve stohu nebo více 
šasis ANO ANO

IEEE 802.1x ANO ANO
Konfigurovatelná kombinace pořadí postupného ověřování 
zařízení na portu (IEEE 802.1x, MAC adresou, Web 
autentizací)

ANO ANO

Podpora instance spanning-tree protokolu per VLÁN ANO ANO
IEEE 802.1 w- Rapid Spanning Tree Protocol ANO ANO
Podpora protokolu pro distribuci VLÁN včetně názvů ANO ANO
Detekce protilehlého zařízení (např. CDP nebo LLDP) ANO ANO
RIP ANO ANO
OSPFv2; OSPFv3 ANO ANO
MAC tabulka minimálně na 125 000 záznamů ANO ANO
Podpora VXLAN ANO ANO
Podpora MPLS ANO ANO
Možnost definovat povolené MAC adresy na portu ANO ANO
Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti podvržení 
zdrojové MAC a IP adresy ANO ANO
Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti připojení 
neautorizovaného DHCP serveru ANO ANO
Bezpečnostní funkce umožňující inspekci provozu 
protokolu ARP ANO ANO

13



Application Visibility - Monitorování aplikačních toků 
(všech paketů) prostřednictvím technologie NetFIow nebo 
ekvivalentní ANO ANO
SSHv2 a ověřování SSH public key ANO ANO
CLI rozhraní ANO ANO
SNMPv2/v3 ANO ANO
TACACS+ nebo RADIUS klient pro AAA (autentizace, 
autorizace, accounting) ANO ANO

NTPv3 server ANO ANO
DHCP Snooping ANO ANO
Plná podpora VLÁN 4094 ANO ANO
Jumboframe ANO ANO
Po zalicencování může sloužit jako WIFI controller (licence 
nejsou součástí dodávky) ANO ANO

Příslušenství 48x 10G SFP+ á switch (4ks), 2x 100G SFP+ 
á switch stack (2ks) (196 ks) ANO ANO

Konfigurace a instalace do ICT infrastruktury (8 ks) ANO ANO

3 - Technická specifikace TOR switche - 4 ks.

Požadovaná funkcionalita/vlastnost Požadované
funkcionality/vlastnosti

Splňuje Ano /
Ne, případně 

způsob splnění
- doplní 

dodavatel
Výrobce zařízení Uvedení výrobce Huawei
Produktové číslo (typ) nabízeného zařízení (v případě, 
že je zařízené popsáno více produktovými čísly, uvede 
Uchazeč hlavní produktové číslo nabízeného zařízení)

Uvedení produktového čísla S6730-H28Y4C

Typ přepínače L3 přepínač ANO

Formát přepínače Stackovatelný přes libovolný 
port ANO

Modulární zdroj napájení ANO ANO
Počet dodaných zdrojů 2 ANO
Minimální počet zařízení ve stohu 4 ANO
Minimální kapacita přepínání zařízení 2 Tb/s ANO
Stateful Switch Over v rámci stohu ANO ANO
Velikost zařízení 1RU ANO ANO
Stohování požadováno ANO ANO
Datový stohovací kabel požadován (1m) ANO ANO
Počet portů 25GE SFP28 (s podporou 10GE) 28 ANO
Počet portů 100GE QSFP28 4 ANO
Console port pro management ANO ANO
Ethernet Out-of-band management port ANO ANO
IEEE 802.3ad (Link Aggregation) ANO ANO
IEEE 802.3ad přes více přepínačů ve stohu nebo více 
šasis ANO ANO

IEEE 802.1x ANO ANO

14



Konfigurovatelná kombinace pořadí postupného 
ověřování zařízení na portu (IEEE 802.1x, MAC 
adresou, Web autentizací)

ANO ANO

Podpora instance spanning-tree protokolu per VLÁN ANO ANO
Podpora protokolu pro distribuci VLÁN včetně názvů ANO ANO
IEEE 802.1 w- Rapid Spanning Tree Protocol ANO ANO
Detekce protilehlého zařízení (např. CDP nebo LLDP) ANO ANO
RIP ANO ANO
OSPFv2; OSPFv3 ANO ANO
MAC tabulka minimálně na 125 000 záznamů ANO ANO
Podpora VXLAN ANO ANO
Podpora MPLS ANO ANO
Možnost definovat povolené MAC adresy na portu ANO ANO
Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti 
podvržení zdrojové MAC a IP adresy ANO ANO
Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti připojení 
neautorizovaného DHCP serveru ANO ANO
Bezpečnostní funkce umožňující inspekci provozu 
protokolu ARP ANO ANO
Application Visibility - Monitorování aplikačních toků 
(všech paketů) prostřednictvím technologie NetFIow 
nebo ekvivalentní ANO ANO
SSHv2 a ověřování SSH public key ANO ANO
CLI rozhraní ANO ANO
SNMPv2/v3 ANO ANO
TACACS+ nebo RADIUS klient pro AAA (autentizace, 
autorizace, accounting) ANO ANO

NTPv3 server ANO ANO
DHCP/DHCPv6 Snooping ANO ANO
ND snooping ANO ANO
Plná podpora VLAN 4094 ANO ANO
Jumboframe ANO ANO
Po zalicencování může sloužit jako WIFI controller 
(licence nejsou součástí dodávky) ANO ANO

Příslušenství 4x 10G SFP+ á server (12ks), 24 x 10G 
SFP+ á switch (2ks), 2x x 100G SFP+ á switch stack 
(2ks) (100 ks)

ANO ANO

Konfigurace a instalace do ICT infrastruktury (8 ks) ANO ANO

15



4. ZÁVĚR - Prohlášení

Uchazeč:
KSP Computer & Services, s.r.o.
Nad Akcízem 1006/2, 180 00, Praha 8
IČ:27875849
C 123420 vedená u Městského soudu v Praze 

v souvislosti s plněním veřejné zakázky s názvem „Upgrade provozované SAN infrastruktury o Core switche“, u 
zadavatele Úřad městské části Prahy 10, sídlo Vršovická 1429/68,101 38 Praha 10, IČ: 00063941, tímto čestně prohlašuje, 
že splňuje veškeré kvalifikační požadavky zadavatele vyplývající ze zadávací dokumentace, nabídka obsahuje celkem 16 
stran včetně podepsané smlouvy a uchazeč je vázán svou nabídkou po celou dobu zadávací lhůty.

Pojištěni s uvedením druhu pojištění, pojišťovny a výše pojištění v Kč:
■ Kooperativa pojišťovna
■ Pojištění podnikatelů TREND

■ 10.000.000 Kč

Toto prohlášení činím na základě své svobodné vůle, určitě a vážně a jsem si vědom všech následků plynoucích z 
uvedení nepravdivých údajů.

V Praze dne 06.06.2023

Juraj Pavol
Jednatel společnosti

Digitálně podepsal

Juraj PaVOľDX:2023.06.06
10:38:41 +02'00'

16



IT-SLUŽBY s. R. O.

UCHAZEČ

IT-SLUŽBY s. R. o.
Vršovická 416/9
101 00 Praha 10
IČ:28521170
DIČ: CZ28521170
Telefon: (+420) 777 806 909
Email: infb@it-sluzby.cz

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:
MIROSLAV JENÍK, jednatel

Nabídka obsahuje celkem 18 stran a uchazeč je vázán jejím obsahem po dobu
ZADÁVACÍ LHŮTY.
Uchazeč splňuje veškeré požadavky zadavatele na kvalifikaci uchazeče.

V Praze 5. 6. 2023

NABÍDKA NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

S NÁZVEM

„UPGRADE PROVOZOVANÉ SAN INFRASTRUKTURY O CORE 
SWITCHE.“

ZADAVATEL

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHY 10
Vršovická 1429/68 

101 38 Praha 10
IČ:00063941

zastoupen: Ing. arch. Martin Valovič, starosta

i



IT - SLUŽBY S. R. O.

1 Profil společnosti

Zaměřujeme se na profesionální služby v oblasti IT zacílené na segment menších a středních 
firem. Soustřeďte se pouze na své podnikání a starosti s výpočetní technikou přenechte nám. 
Pomáháme svým klientům dosáhnout lepšího využití informačních technologií. Umíme 
poskytnout optimální řešení v oblasti výpočetní techniky s ohledem na současný stav 
informačního systému klienta.
Našim cílem je spokojený zákazník.

Naše služby

Správa sítí
Externí správa je zajišťována administrátorem, který dochází pravidelně podle smluveného 
harmonogramu k objednateli, kde provádí pravidelné servisní úkony a řeší problémy. 
Administrátor zasahuje na místě v případě potřeby i mimořádně. Nabízíme individuální 
přístup k našim klientům a zároveň respektuje rozdílné možnosti a odlišné priority každého z 
nich. To se odráží ve volbě nejvhodnějších řešení, které správa sítě a provoz informačního 
systému nabízí. Služby Vám "šijeme" přímo na míru.

• Správa sítě je naší specializací.
• Naši zaměstnanci jsou odborníci se zájmem o dobré výsledky klientských firem.
• IT infrastrukturu budujeme a uvádíme do provozu rychle.
• Rychlá, účinná a efektivní je i podpora uživatelů.
• Komplexní nabídka služeb ve světě informačních technologií.
• Jsme flexibilní - v případě potřeby pracujeme i přes noc, o víkendech.
• Dobrá cena za kvalitní výsledky.
• Analýza zabezpečení sítí
• Nákup výpočetní techniky a softwaru
• Servis hardware
• Návrh připojení k sítí Internet
• Zálohování dat
• Provádíme instalace a administraci software na platformě Microsoft Windows

Outsourcing IT
Při přenesení odpovědnosti za provoz, údržbu a rozvoj informačního systému z klienta na 
poskytovatele outsourcingu se Vaše společnost může plně věnovat hlavnímu předmětu své 
činnosti. Za chod a péči o informační systém je zodpovědná externí firma. Outsourcing IT a 
rozsah péče se řídí individuálními potřebami klienta. Jsme schopni dodat ucelený informační 
systém, který zprovozníme a zajistíme mu následnou údržbu, rozvoj a servis.

2



IT-SLUŽBY S. R. O.

Obsah
1 PROFIL SPOLEČNOSTI.............................................................................................................................................................2

2 KRYCÍ LIST NABÍDKY................................................................................................................................................................4

3 ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST.......................................................................................................................................................5

4 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST.......................................................................................................................................................6

5 NABÍDKOVÁ CENA NA PŘEDMĚT NABÍDKY.....................................................................................................................8

6 SMLOUVA..................................................................................................................................................................................9

3



IT - SLUŽBY S. R. O.

2 Krycí list nabídky

Krycí list nabídky
veřejná zakázka malého rozsahu s názvem

„Upgrade provozované SAN infrastruktury o Core switche.“

Účastník zadávacího řízení (dále jen „účastník“) IT - služby s.r.o.

Sídlo účastníka:
Vršovická 416/9, 101 00, Praha 10

Adresa pro doručování (je-li odlišná od sídla 
účastníka):

Vršovická 416/9, 101 00, Praha 10

IČ: 28521170
DIČ: CZ28521170
Plátce DPH: ANO

Osoba oprávněná za účastníka jednat: Miroslav Jeník, jednatel

Kontaktní osoby účastníka: Miroslav Jeník

Telefon, e-mail: + 420 777 806 909. info&'it-sluzbv.cz

ID datové schránky: crec4zr
Bankovní spojení: KB a.s., 43-3890300227/100

Cena celkem bez DPH 1.869.890,-Kč bez DPH

DPH 21% 392.677, - Kč

Cena celkem v Kč včetně DPH 2.262.567, - Kč s DPH

Uchazeč prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených v této výzvě 
včetně jejích příloh. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo případné 
technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné 
zakázky.

Digitálně podepsal Bc. Miroslav Jeník 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-28521170, 
o=IT-služby s.r.o., ou=Vedení, ou=1, 
cn=Bc. Miroslav Jeník, sn=Jeník, 
givenName=Miroslav, 
serialNumber=P730620, 
title=Jednatel společnosti 
Datum: 2023.06.06 1 9:47:36 +02'00'

Miroslav Jeník, jednatel společnosti 

V Praze dne 6. 6. 2023 Miroslav
I zl

4



IT-SLUŽBY S. R. O.

3 Základní způsobilost

v

Cestné prohlášení uchazeče o splnení kvalifikace

Já, níže podepsaná osoba oprávnená jednat za uchazeče o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Upgrade provozované SAN infrastruktury o Core switche." prokazuji splnění své základní 
způsobilosti, tímto čestným prohlášením:

Čestně prohlašuji, že jsem dodavatel / jednám za dodavatele:

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením tohoto výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro jakýkoli trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele (k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží). Je-li dodavatelem právnická osoba, 
splňuje tuto podmínku tato právnická osoba a zároveň každý člen jejího statutárního orgánu. 
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje výše uvedenou 
podmínku beztrestnosti současně: (i) tato právnická osoba, (ii) každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby a (iii) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele,

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu a ani není v některé předchozí 
obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

f) dále prohlašuji, že jsem se seznámil s návrhem smlouvy, uvedeným v příloze č. 2 výzvy a se 
smluvními podmínkami souhlasím.

g) uchazeč realizoval alespoň dvě zakázky obdobného charakteru, tj. dodávky, instalace, 
konfigurace switchů v hodnotě alespoň 1 000 000 Kč bez DPH za každou zakázku samostatně 
(referenční zakázka).

Toto prohlášení činím na základě své svobodné vůle, určitě a vážně a jsem si vědom všech následků 
plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Praze dne 6. 6. 2023
Digitálně podepsal Bc. Miroslav Jeník 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-28521170, 
o=IT-služby s.r.o., ou=Vedení, ou=1, 
cn=Bc. Miroslav Jeník, sn=Jeník,

Jeník serialNumber=P730620, title=Jednatel 
společnosti
Datum: 2023.06.06 19:47:52 +02'00'

Miroslav Jeník, jednatel společnosti

5



IT-SLUZBV S. R. O.

4 Profesní způsobilost
Tento výpis elektronicky podepsaJ ’MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE’ dne 2.62023 v 16:48:28. EPVid.-fqQb4eZ3DSi+QQSa3xldBg

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 147670

Datum vzniku a zápisu: 3. února 2009
Spisová značka: C 147670 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: IT-služby s.r.o.
Sídlo: Praha 10 - Vršovice, Vršovická 416/9, PSČ 10100
Identifikační číslo: 285 21 170
Právni forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán: 

jednatel:
MIROSLAV JENÍK, dat. nar. 29. ledna 1981
Laudonova 439/7, Štérboholy. 102 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 3. února 2009

Způsob jednání: Jménem společnosti jedná jednatel samostatně.
Společníci:

Společník: MIROSLAV JENÍK, dat. nar. 29. ledna 1981
Laudonova 439/7, Štérboholy, 102 00 Praha 10

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 200 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 2. června 2023 03:56 Ul

6



IT - SLUŽBY S. R. O.

Platnost 102 06.2023 16:47:53

v

Identifikační číslo osoby: 28521170
Datum doručení výpisu podie §10 odst .4 živnostenského zákona: 19.01.2009
Štatutárni orgán nebo jeho členove:

Obchodní firma: IT- služby s.r.o.
Adresa sídla: Vršovická 416/9,101 00, Praha 10 - Vršovice

Živnostenské oprávněni č.l

Jméno a příjmení:
Vznik funkce:

Miroslav Jeník (1)
03.02.2009

Doba platnosti oprávnení: na dobu neurčitou

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků

Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožováni, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových 
záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavebni činnosti 
Zprostředkováni obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Skladováni, baleni zboži, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Poskytováni software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracováni dat, 
hostingové a související činnosti a webové portály
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studii a posudků
Testováni, měřeni, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediálni zastoupeni
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznít- oprávnění: 03.02.2009

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Darum narozeni:

Miroslav Jeník (1)
29.01.1981

Úřad príslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 10

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

- 1 - ZVU' 2 S WEB W41 032

7



IT-SLUŽBY S. R. O.

5 Nabídková cena na předmět nabídky

Celková cena za realizaci předmětu poptávky dle kupní smlouvy činní:

Cena celkem bez DPH 1.869.890, - Kč bez DPH

DPH 21% 392.677, - Kč

Cena celkem v Kč včetně DPH 2.262.567, - Kč s DPH

Pojištění s uvedením druhu pojištění, pojišťovny a výše pojištění v Kč předloží uchazeč před 
podpisem smlouvy.

8



IT-SLUŽBY S. R. O.

6 Smlouva

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Úřad městské části Prahy 10

se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
IČO: 00063941
DIČ: CZ00063941
zastoupen: Ing. arch. Martin Valovič, starosta 
oprávněn k smluvnímu jednání: Ing. Lukáš Karásek, vedoucí Odboru informatiky Úřadu 
Městské části Praha 10

(dále jen „kupující“ na straně jedné) 

a

2. IT - služby s.r.o.

se sídlem: Vršovická 416/9, 101 00, Praha 10
bankovní spojení: KB a.s.,
č. účtu: 43-3890300227/100
IČO: 28521170
DIČ: CZ28521170
zastoupen: Miroslavem Jeníkem, jednatelem
ID datové schránky: crec4zr
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu C pod spisovou značkou

147670

(dále jen „prodávající“ na straně druhé)

(kupující a prodávající dále též ožnačováni jako „smluvní strany“ nebo „účastníci smlouvy“)

tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“)

9



IT-SLUŽBY S. R. O.

I. Úvodní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výberového řízení zadávaného mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, k plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Upgrade provozované SAN infrastruktury o Core switche“.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího:

Dodávka 4 ks Agregačních switchů a 4 ks TOR switchů s příslušenstvím - potřebnými SFP moduly, 
dle technické specifikace se zárukou na dobu 12 měsíců včetně služeb instalace, konfigurace a 
integrace do ICT prostředí, vše dle požadavků kupujícího vymezených dále v této smlouvě a 
vyplývajících ze zadávacích podmínek na veřejnou zakázku (dále jen „dodávka“).

2. Kupující se zavazuje dodávku převzít a zaplatit prodávajícímu včas kupní cenu ve výši a za 
podmínek dle této smlouvy.

III. Kupní cena

1. Celková kupní cena za dodávku, (dále jen „cena“) je sjednána v souladu s cenou, kterou 
prodávající nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

2. Celková cena činí: 1.869.890,- Kč bez DPH, tj. 2.262.567,- Kč vč. 21% DPH.

3. Celková cena je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná. Ke změně výše ceny může dojít pouze 
v případě změn příslušných daňových předpisů, tj. při změně výše zákonné sazby DPH v době 
vzniku zdanitelného plnění.

4. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádnou a včasnou 
dodávku dle této smlouvy, tedy doprava, veškeré služby podpory a aktualizace, poplatky, výkony 
a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této smlouvy.

5. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat žádné zálohy.

IV. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu cenu za dodávku bezhotovostním převodem na 
bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře, a to na základě faktury vystavené prodávajícím po 
řádném splnění předmětu plnění dle této smlouvy. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu.

2. Prodávající vystaví fakturu do 5 kalendářních dnů po převzetí dodávky kupujícím v souladu s čl.
V. této smlouvy.

10



IT-SLUŽBY S. R. O.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny 
náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy.

4. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve 
lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Důvody vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V 
závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo 
vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či 
opravených daňových dokladů.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu 
kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady dodávky nebo její části ve lhůtě 
splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady dodávky nebo její části uhradit cenu 
dodávky. Okamžikem odstranění vady dodávky nebo její části začne běžet nová lhůta splatnosti 
faktury.

6. V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím 
zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

V. Termín a způsob plnění

1. Prodávající se zavazuje uskutečnit dodávku licencí podpory dle podmínek sjednaných v této 
smlouvě nejpozději do 60 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodávce okamžikem protokolárního předání a převzetí 
dodávky od prodávajícíhov

4. Případné vady dodávky při předání uvede kupující do dodacího listu. Pokud bude mít dodávka nebo 
její jakákoliv část vady, které brání užívání nebo užívání podstatně ztěžují, je kupující oprávněn 
odmítnout převzetí dodávky. Bezvadnou dodávku se kupující zavazuje převzít a zaplatit její cenu.

VI. Místo plnění

1. Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 a na adrese 
Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10, technické místnosti v budovách.

2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy určen Ing.
Lukáš Karásek, vedoucí odboru informatiky, tel.: +420 605 453 366, e-mail: 
lukas.karasek@prahalQ.cz.

3. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen: Miroslav Jeník, tel. 
+420 777 806 909, e-mail: info@it-sluzby.cz.

11



IT - SLUŽBY S. R. O.

VIL Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit při podstatném porušení smluvních 
povinností druhou smluvní stranou.

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u 
kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 
smlouvu uzavřít; zejména
a) prodlení prodávajícího s dodáním dodávky nebo její jakékoliv části;
b) prodlení prodávajícího s řádným a včasným odstraněním vad dodávky nebo jakékoliv její 

části;
c) prodlení kupujícího s úhradou ceny;
d) porušení povinnosti prodávajícího stanovené v čl. IX. odst. 2 smlouvy (neudržování pojistné 

smlouvy v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy);

3. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod 
odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této smlouvy neplatné. Tato 
smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní 
straně.

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní 
povinnosti ani práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.

5. V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvní strany 
povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy.

VIII. Sankce

1. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku V. této smlouvy, se 
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč, a to za každý i započatý 
den prodlení.

2. Pro případ porušení povinností stanovených v článku IX. této smlouvy, se prodávající zavazuje 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné 
výši. Smluvní pokutuje kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího.

4. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.

5. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným 
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy.

12



IT-SLUŽBY S. R. O.

IX. Pojištění

1. Prodávající je povinen před podpisem této smlouvy předložit kupujícímu pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetím osobám, včetně 
škod způsobených vadou výrobku, při výkonu podnikatelské činnosti, přičemž limit pojistného 
plnění bude minimálně ve výši nabídkové ceny. Prodávající je povinen udržovat tuto pojistnou 
smlouvu po celou dobu trvání této smlouvy

2. Prodávající je povinen udržovat pojistnou smlouvu dle předchozího odstavce v platnosti po celou 
dobu trvání této smlouvy a do druhého pracovního dne od vyzvání kupujícího je povinen mu ji 
předložit k nahlédnutí.

X. Záruka za jakost

Prodávající přejímá záruku na jakost a úplnost dodávky licencí, ve smyslu ustanovení § 2113 až § 
2117 občanského zákoníku po dobu trvání smlouvy. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
kupující nemůže užívat dodávku nebo její jakoukoliv část pro reklamované vady.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv, které zajistí kupující.

2. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či 
jiných elektronických zpráv.

3. Tato smlouvaje uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto 
smlouvou se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.

4. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj 
smluvní vztah založený touto smlouvou.

5. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost 
nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo 
neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se 
pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného 
nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší 
možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.

6. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě 
podepsaným oběma smluvními stranami (vyjma změny kontaktních osob, kde stačí změnu provést 
formou e-mailové zprávy s tím, že druhá smluvní strana potvrdí přijetí této e-mailové zprávy).

7. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že jsou seznámeny s tím, že tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

13



IT-SLUŽBY S. R. O.

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že žádnou z informací uvedených 
v nabídce prodávajícího na veřejnou zakázku a v této smlouvě nepovažují za předmět 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a výslovně souhlasí s tím, aby 
byl v registru smluv uveřejněn celý obsah smlouvy a aby byla smlouva uvedena v evidenci 
smluv vedené Úřadem městské části Praha 10. Uveřejnění smlouvy zajistí kupující.

8. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a že v důsledku 
tohoto svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených 
v této smlouvě, resp. o jejím samotném uzavření. Pro ten případ prodávající výslovně prohlašuje, 
že žádný údaj uvedený v této smlouvě ani samotnou skutečnost, že byla uzavřena, nepokládá za 
své obchodní tajemství.

9. Smlouva bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních, kdy jeden exempláře obdrží kupující a jeden 
exemplář prodávající.

10. Přílohy

Příloha č. 1 - Technická specifikace

V Praze dne: V Praze dne:

KUPUJÍCÍ: PRODÁVAJÍCÍ:

Městská část Praha 10
Ing. Lukáš Karásek, 
vedoucí Odboru informatiky

Bc.
Miroslav 
Jeník

Digitálně podepsal Bc. Miroslav 
Jeník
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-28521170, o=IT- 
služby s.r.o., ou=Vedení, ou=1, 
cn=Bc. Miroslav Jeník, sn=Jeník, 
givenName=Miroslav, 
serialNumber=P730620, 
title=Jednatel společnosti
Datum: 2023.06.06 19:48:45 +02'00'

- IT - služby s.r.o;—
Miroslav Jeník 

jednatel společnosti

14



IT-SLUŽBY S. R. O.

Příloha č. 1 smlouvy - Technická specifikace

1 - Požadované společné instalační a konfigurační služby:

Požadovaný rozsah instalačních a konfiguračních prací a dalších služeb je odhadován min. 
2-3 MD á switch:

- součástí dodávky HW a SW zařízení je i jejich montáž do racku, instalace, 
konfigurace, začlenění do ICT infrastruktury objednatele instalace a zapojení LAN 
zařízení do racku, instalační rack není součástí plnění. Kupující zajistí dostatečný 
počet přípojných míst k rozvodu elektrické energie

- všechny dodané Agregační switce a TOR switche musí být kompatibilní, tedy od 
jednoho výrobce

- kompletní konfigurace a propojení přepínačů (L2/L3), nastavení LAN portů, nastavení 
PoE funkcionality)

- otestování plné funkcionality a konektivity na ISP a interní LAN, dostupnost služeb 
LAN v jednotlivých segmentech sítě

- předvedení a zaškolení administrace LAN zařízení pro min 2 pracovníky kupujícího

- zpracování základní technické dokumentace, min. v rozsahu schéma zapojení, popis 
topologie LAN sítě, IP adresní plán, přístupy k administraci, konfigurační zálohy 
jednotlivých aktivních prvků LAN

- všechny požadované funkce musí být v době podání nabídky součástí stabilní verze 
software/firmware, tzn. nelze dodat zařízení/řešení kde je požadovaná funkce teprve 
zařazené na tzv. roadmapu.

- žádné z nabízených zařízení/řešení nesmí být v době podání nabídky v režimu end of 
sales/end of support.

- k páteřnímu propojení jednotlivých komponent musí být použita stávající datová 
kabeláž, ostatní propojení bude řešeno dodávkou nových patch kabelů (optické i 
metalické) od kupujícího.

- pro HW komponenty a SW licence je vyžadována záruka výrobce a technická 
podpora na dobu min. 12 měsíců.

- konstrukce zařízení ve formátu HW appliance

- součástí dodávky systému je i veškeré příslušenství (montážní prvky) pro montáž

- dodaná zařízení musí být nová a musí splňovat všechny podmínky výrobce pro jejich 
použití v České republice a uplatnění případných reklamačních vad a požadavků na 
servis v místě instalace

15



IT-SLUŽBY S. R. O.

2 - Technická specifikace Aqreqační switche - 4 ks.

Požadovaná funkcionalita/vlastnost Požadované
funkcionality/vlastnosti

Splňuje Ano /
Ne, případně 

způsob splnění 
- doplní 

dodavatel
Výrobce zařízení Uvedení výrobce Huawei CE
Produktové číslo (typ) nabízeného zařízení (v 
případě, že je zařízené popsáno více produktovými 
čísly, uvede Uchazeč hlavní produktové číslo 
nabízeného zařízení)

Uvedení produktového 
čísla S6730-H48X6C

Typ přepínače L3 přepínač ano splňuje

Formát přepínače Stackovatelný přes 
libovolný port ano splňuje

Modulární zdroj napájení ANO ano splňuje
Počet dodaných zdrojů 2 ano splňuje
Minimální počet zařízení ve stohu 4 ano splňuje
Minimální kapacita přepínání zařízení 2 Tb/s ano splňuje
Minimální paketová kapacita 400 Mp/s ano splňuje
Stateful Switch Over v rámci stohu ANO ano splňuje
Velikost zařízení 1RU ANO ano splňuje
Stohování požadováno ANO ano splňuje
Datový stohovací kabel požadován (1 m) ANO ano splňuje
Počet portů 10GE SFP+ 48 ano splňuje
Počet portů 100GE QSFP28 6 ano splňuje
Console port pro management ANO ano splňuje
Ethernet Out-of-band management port ANO ano splňuje
IEEE 802.3ad (Link Aggregation) ANO ano splňuje
IEEE 802.3ad přes více přepínačů ve stohu nebo 
více šasis ANO ano splňuje

IEEE 802.1x ANO ano splňuje
Konfigurovatelná kombinace pořadí postupného 
ověřování zařízení na portu (IEEE 802.1x, MAC 
adresou, Web autentizací)

ANO ano splňuje

Podpora instance spanning-tree protokolu per VLÁN ANO ano splňuje
IEEE 802.1w - Rapid Spanning Tree Protocol ANO ano splňuje
Podpora protokolu pro distribuci VLÁN včetně názvů ANO ano splňuje
Detekce protilehlého zařízení (např. CDP nebo LLDP) ANO ano splňuje
RIP ANO ano splňuje
OSPFv2; OSPFv3 ANO ano splňuje
MAC tabulka minimálně na 125 000 záznamů ANO ano splňuje
Podpora VXLAN ANO ano splňuje
Podpora MPLS ANO ano splňuje
Možnost definovat povolené MAC adresy na portu ANO ano splňuje
Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti 
podvržení zdrojové MAC a IP adresy ANO ano splňuje

16



IT-SLUŽBY S. R. O.

Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti 
připojení neautorizovaného DHCP serveru ANO ano splňuje
Bezpečnostní funkce umožňující inspekci provozu 
protokolu ARP ANO ano splňuje
Application Visibility - Monitorování aplikačních toků 
(všech paketů) prostřednictvím technologie NetFIow 
nebo ekvivalentní ANO ano splňuje
SSHv2 a ověřování SSH public key ANO ano splňuje
CLI rozhraní ANO ano splňuje
SNMPv2/v3 ANO ano splňuje
TACACS+ nebo RADIUS klient pro AAA (autentizace, 
autorizace, accounting) ANO ano splňuje

NTPv3 server ANO ano splňuje
DHCP Snooping ANO ano splňuje
Plná podpora VLÁN 4094 ANO ano splňuje
Jumboframe ANO ano splňuje
Po zalicencování může sloužit jako WIFI controller 
(licence nejsou součástí dodávky) ANO ano splňuje

Příslušenství 48x 10G SFP+ á switch (4ks), 2x 100G SFP+ 
á switch stack (2ks) (196 ks) ANO ano splňuje

Konfigurace a instalace do ICT infrastruktury (8 ks) ANO ano splňuje

3 - Technická specifikace TOR switche - 4 ks.

Požadovaná funkcionalita/vlastnost Požadované
funkcionality/vlastnosti

Splňuje Ano / 
Ne, případně 

způsob splněni
- doplní 

dodavatel
Výrobce zařízení Uvedení výrobce Huawei CE
Produktové číslo (typ) nabízeného zařízení (v 
případě, že je zařízené popsáno více 
produktovými čísly, uvede Uchazeč hlavní Uvedení produktového čísla S6730-H28Y4C

25GE
produktové číslo nabízeného zařízení)
Typ přepínače L3 přepínač ano splňuje

Formát přepínače Stackovatelný přes libovolný 
port ano splňuje

Modulární zdroj napájení ANO ano splňuje
Počet dodaných zdrojů 2 ano splňuje
Minimální počet zařízení ve stohu 4 ano splňuje
Minimální kapacita přepínání zařízení 2 Tb/s ano splňuje
Stateful Switch Over v rámci stohu ANO ano splňuje
Velikost zařízení 1RU ANO ano splňuje
Stohování požadováno ANO ano splňuje
Datový stohovací kabel požadován (1m) ANO ano splňuje
Počet portů 25GE SFP28 (s podporou 10GE) 28 ano splňuje

17



IT-SLUŽBY S. R. O.

Počet portů 100GE QSFP28 4 ano splňuje
Console port pro management ANO ano splňuje
Ethernet Out-of-band management port ANO ano splňuje
IEEE 802.3ad (Link Aggregation) ANO ano splňuje
IEEE 802.3ad přes více přepínačů ve stohu nebo 
více šasis ANO ano splňuje

IEEE 802.1x ANO ano splňuje
Konfigurovatelná kombinace pořadí postupného 
ověřování zařízení na portu (IEEE 802.1 x, MAC 
adresou, Web autentizací)

ANO ano splňuje

Podpora instance spanning-tree protokolu per 
VLÁN ANO ano splňuje

Podpora protokolu pro distribuci VLÁN včetně 
názvů ANO ano splňuje

IEEE 802.1w- Rapid Spanning Tree Protocol ANO ano splňuje
Detekce protilehlého zařízení (např. CDP nebo 
LLDP) ANO ano splňuje
RIP ANO ano splňuje
OSPFv2; OSPFv3 ANO ano splňuje
MAC tabulka minimálně na 125 000 záznamů ANO ano splňuje
Podpora VXLAN ANO ano splňuje
Podpora MPLS ANO ano splňuje
Možnost definovat povolené MAC adresy na portu ANO ano splňuje
Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti 
podvržení zdrojové MAC a IP adresy ANO ano splňuje
Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti 
připojení neautorizovaného DHCP serveru ANO ano splňuje
Bezpečnostní funkce umožňující inspekci provozu 
protokolu ARP ANO ano splňuje
Application Visibility - Monitorování aplikačních 
toků (všech paketů) prostřednictvím technologie 
NetFIow nebo ekvivalentní ANO ano splňuje
SSHv2 a ověřování SSH public key ANO ano splňuje
CLI rozhraní ANO ano splňuje
SNMPv2/v3 ANO ano splňuje
TACACS+ nebo RADIUS klient pro AAA 
(autentizace, autorizace, accounting) ANO ano splňuje

NTPv3 server ANO ano splňuje
DHCP/DHCPv6 Snooping ANO ano splňuje
ND snooping ANO ano splňuje
Plná podpora VLAN 4094 ANO ano splňuje
Jumboframe ANO ano splňuje
Po zalicencování může sloužit jako WIFI controller 
(licence nejsou součástí dodávky) ANO ano splňuje

Příslušenství 4x 10G SFP+ á server (12ks), 24 x 
10G SFP+ á switch (2ks), 2x x 100G SFP+ á 
switch stack (2ks) (100 ks)

ANO ano splňuje

Konfigurace a instalace do ICT infrastruktury (8 ks) ANO ano splňuje

18



TOTALSERVICE

Nabídka na veřejnou zakázku
„Upgrade provozované SAN 

infrastruktury o Core switche"
společnosti TOTAL SERVICE a.s. 

pro zadavatele Úřad městské části Prahy 10

veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 

Nabídka číslo: NAB-12891-X4Z6M8 
Datum: 8. června 2023



TOTALSERVICE

Identifikační údaje

Název společnosti TOTAL SERVICE a.s.

Sídlo společnosti U Uránie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČ 256 18 067

DIČ CZ25618067

Statutární orgán

Václav Novák, MBA, předseda představenstva

Jiří Chovanec, člen představenstva

Jan Navrátil, člen představenstva

Společnost zastupuje každý člen představenstva samostatně.

Registrace
Zápis v obchodním rejstříku vedený Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 23580

Datum zápisu v OR 22. října 1997

Bankovní spojení:

ČSOB, a.s., Na Poříčí 24, Praha 1, 110 00 

číslo účtu CZK: 579 579 583 / 0300 

číslo účtu EUR: 250 204 305 / 0300

Plátce DPH: ANO

Nespolehlivý plátce: NE

Malý či střední podnik: ANO

ID datové schránky zcq7wsh

Telefon +420 270 002 811

E-mail bidmanagement@totalservice.cz

Web www.totalservice.cz

Zdeněk Čmelík, MBA

Kontaktní osoba
key account manager

Tel:+420 737 273 690

e-mail: zcmelik@totalservice.cz

Kontaktní osoba ve věci věcné 
a formální správnosti nabídky

Mgr. Zuzana Zajícové

bid manager

Telefon: +420 601 307 994 

e-mail: zzaiicova@totalservice.cz

TOTAL SERVICE a.s.
U Uránie 954/18
170 00 Praha 7

T:+420 270 002 811
E: helpdesk@totalservice.cz
E: bidmanagement@totalservice.cz

IČ: 25618067
DIČ:CZ25618067

www.totalservice.cz



TOTALSERVICE
1. Obsah nabídky

1. Obsah nabídky............................................................................................................................................................................3

2. Krycí list.......................................................................................................................................................................................4

3. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace.............................................................................................................................5

4. Návrh smlouvy...........................................................................................................................................................................6

5. Potvrzení o pojištění odpovědnosti za škodu...................................................................................................................14

6. Výpis z SKD................................................................................................................................................................................16

Strana 3 z 20



TOTALSERVICE
2. Krycí list

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem

„Upgrade provozované SAN infrastruktury o Core switche."

Účastník zadávacího řízení (dále jen 

„účastník")
TOTAL SERVICE a.s.

Sídlo účastníka: U Uránie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7

Adresa pro doručování (je-li odlišná od 
sídla účastníka):

IČ: 256 18 067

DIČ: CZ256 18 067

Plátce DPH: ANO

Osoba oprávněná za účastníka jednat: Ing. Jan Navrátil, člen představenstva

Kontaktní osoby účastníka: Zdeněk Čmelík, MBA, key account manager

Telefon, e-mail: Tel: +420 737 273 690, e-mail: zcmelik<a>totalservice.cz

ID datové schránky: zcq7wsh

Bankovní spojení:
ČSOB, a.s., Na Poříčí 24, Praha 1,110 00 

číslo účtu CZK: 579 579 583 / 0300

Cena celkem bez DPH 1 798 640,00 Kč

DPH 21% 377 714,4u i<C

Cena za plnění včetně DPH 2 176 354,40 Kč

Uchazeč prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených v této výzvě včetně jejích 
příloh. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo případné technické nejasnosti. 
Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky.

V Praze dne 8. června 2023

Strana 4 z 20



TOTALSERVICE
3. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace

Čestné prohlášení uchazeče o splnění kvalifikace

Já, níže podepsaná osoba oprávněná jednat za uchazeče o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Upgrade 
provozované SAN infrastruktury o Core switche." prokazuji splnění své základní způsobilosti, tímto čestným 
prohlášením:

Čestně prohlašuji, že jsem dodavatel / jednám za dodavatele:

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením tohoto výběrového řízení pravomocně 
odsouzen pro jakýkoli trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele (k zahlazeným odsouzením 
se nepřihlíží). Je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje tuto podmínku tato právnická osoba a zároveň 
každý člen jejího statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje 
výše uvedenou podmínku beztrestnosti současně: (i) tato právnická osoba, (ii) každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby a (iii) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele,

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění,

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu a ani není v některé předchozí obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

f) dále prohlašuji, že jsem se seznámil s návrhem smlouvy, uvedeným v příloze č. 2 výzvy a se smluvními 
podmínkami souhlasím.

g) uchazeč realizoval alespoň dvě zakázky obdobného charakteru, tj. dodávky, instalace, konfigurace switchů 
v hodnotě alespoň 1 000 000 Kč bez DPH za každou zakázku samostatně (referenční zakázka).

Toto prohlášení činím na základě své svobodné vůle, určitě a vážně a jsem si vědom všech následků plynoucích 
z uvedení nepravdivých údajů.

V Praze dne 8. června 2023

Strana 5 z 20



TOTALSERVICE
4. Návrh smlouvy

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Úřad městské části Prahy 10

se sídlem: Vršovická 1429/68,101 38 Praha 10
IČO: 00063941
DIČ: CZ00063941
zastoupen: Ing. arch. Martin Valovič, starosta

oprávněn k smluvnímu jednání: Ing. Lukáš Karásek, vedoucí Odboru informatiky Úřadu Městské části Praha 10

(dále jen „kupující" na straně jedné)

a

2. TOTAL SERVICE a.s.

se sídlem: U Uránie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7
bankovní spojení: ČSOB, a.s., Na Poříčí 24, Praha 1,110 00

číslo účtu: CZK: 579 579 583/0300
IČO: 256 18 067
DIČ: CZ25618067
zastoupen: Ing. Janem Navrátilem, členem představenstva
ID datové schránky: zcq7wsh
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B pod spisovou značkou B23580

(dále jen „prodávající" na straně druhé)

(kupující a prodávající dále též označováni jako „smluvní strany" nebo „účastníci smlouvy") 

tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva

I. Úvodní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení zadávaného mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Upgrade 
provozované SAN infrastruktury o Core switche".

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího:

Dodávka 4 ks Agregačních switchů a 4 ks TOR switchů s příslušenstvím - potřebnými SFP moduly, 
dle technické specifikace se zárukou na dobu 12 měsíců včetně služeb instalace, konfigurace a integrace 
do ICT prostředí, vše dle požadavků kupujícího vymezených dále v této smlouvě a vyplývajících ze zadávacích 
podmínek na veřejnou zakázku (dále jen „dodávka").

2. Kupující se zavazuje dodávku převzít a zaplatit prodávajícímu včas kupní cenu ve výši a za podmínek dle této 
smlouvy.

Strana 6 z 20



TOTALSERVICE
III.Kupní cena

1. Celková kupní cena za dodávku, (dále jen „cena") je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl 
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

2. Celková cena činí: 1 798 640 Kč bez DPH, tj. 2 176 354,40 Kč vč. 21% DPH.

3. Celková cena je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná. Ke změně výše ceny může dojít pouze v případě 
změn příslušných daňových předpisů, tj. při změně výše zákonné sazby DPH v době vzniku zdanitelného 
plnění.

4. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádnou a včasnou dodávku dle této 
smlouvy, tedy doprava, veškeré služby podpory a aktualizace, poplatky, výkony a další činnosti nutné 
pro řádné splnění předmětu této smlouvy.

5. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat žádné zálohy.

IV.PIatební  podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu cenu za dodávku bezhotovostním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený na faktuře, a to na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném splnění 
předmětu plnění dle této smlouvy. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu.

2. Prodávající vystaví fakturu do 5 kalendářních dnů po převzetí dodávky kupujícím v souladu s čl. V. této 
smlouvy.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti řádného 
daňového dokladu dle platné právní úpravy.

4. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě 
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí 
kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je 
prodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených daňových dokladů.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu kupujícího. 
Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady dodávky nebo její části ve lhůtě splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstranění vady dodávky nebo její části uhradit cenu dodávky. Okamžikem odstranění 
vady dodávky nebo její části začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

6. V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení úroků 
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

V.Termín  a způsob plnění

1. Prodávající se zavazuje uskutečnit dodávku licencí podpory dle podmínek sjednaných v této smlouvě 
nejpozději do 60 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodávce okamžikem protokolárního předání a převzetí dodávky 
od prodávajícího.

3. Případné vady dodávky při předání uvede kupující do dodacího listu. Pokud bude mít dodávka nebo její 
jakákoliv část vady, které brání užívání nebo užívání podstatně ztěžují, je kupující oprávněn odmítnout 
převzetí dodávky. Bezvadnou dodávku se kupující zavazuje převzít a zaplatit její cenu.

VI.Místo  plnění

1. Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 a na adrese Vinohradská 
3218/169, 100 00 Praha 10, technické místnosti v budovách.

2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy určen Ing. Lukáš 
Karásek, vedoucí odboru informatiky, tel.: +420 605 453 366, e-mail: lukas.karasek@prahalO.cz .

Strana 7 z 20



TOTALSERVICE
3. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen: Zdeněk Čmelík, key account manager, 

tel.: +420 737 273 690, e-mail: zcmelik@totalservice.cz.

VII.Odstoupení  od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit při podstatném porušení smluvních povinností 
druhou smluvní stranou.

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého 
smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, 
s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním dodávky nebo její jakékoliv části;

b) prodlení prodávajícího s řádným a včasným odstraněním vad dodávky nebo jakékoliv její části;

c) prodlení kupujícího s úhradou ceny;

d) porušení povinnosti prodávajícího stanovené v čl. IX. odst. 2 smlouvy (neudržování pojistné smlouvy 
v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy);

3. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupení, 
podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni 
doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti 
ani práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.

5. V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvní strany povinny 
provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy.

Vlil.Sankce

1. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku V. této smlouvy, se prodávající 
zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

2. Pro případ porušení povinností stanovených v článku IX. této smlouvy, se prodávající zavazuje uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši. 
Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího.

4. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.

5. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným plněním 
nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy.

IX.Pojištění

1. Prodávající je povinen před podpisem této smlouvy předložit kupujícímu pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetím osobám, včetně škod 
způsobených vadou výrobku, při výkonu podnikatelské činnosti, přičemž limit pojistného plnění bude činit 
minimálně ve výši nabídkové ceny. Prodávající je povinen udržovat tuto pojistnou smlouvu po celou dobu 
trvání této smlouvy

2. Prodávající je povinen udržovat pojistnou smlouvu dle předchozího odstavce v platnosti po celou dobu trvání 
této smlouvy a do druhého pracovního dne od vyzvání kupujícího je povinen mu ji předložit k nahlédnutí.

X.Záruka  za jakost

Prodávající přejímá záruku na jakost a úplnost dodávky licencí, ve smyslu ustanovení § 2113 až § 2117 
občanského zákoníku po dobu trvání smlouvy. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat 
dodávku nebo její jakoukoliv část pro reklamované vady.

Strana 8 z 20



TOTALSERVICE
Xl.Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv, které zajistí kupující.

2. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických 
zpráv.

3. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou 

se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.

4. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní 
vztah založený touto smlouvou.

5. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo 
platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení 
nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují 
vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení 
vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního 
ustanovení a cílům této smlouvy.

6. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě 
podepsaným oběma smluvními stranami (vyjma změny kontaktních osob, kde stačí změnu provést formou e
mailové zprávy s tím, že druhá smluvní strana potvrdí přijetí této e-mailové zprávy).

7. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že jsou seznámeny s tím, že tato smlouva podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že žádnou 
z informací uvedených v nabídce prodávajícího na veřejnou zakázku a v této smlouvě nepovažují za předmět 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a výslovně souhlasí s tím, aby byl v registru 
smluv uveřejněn celý obsah smlouvy a aby byla smlouva uvedena v evidenci smluv vedené Úřadem městské 

části Praha 10. Uveřejnění smlouvy zajistí kupující.

8. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinen 
na žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených v této smlouvě, resp. o jejím samotném 
uzavření. Pro ten případ prodávající výslovně prohlašuje, že žádný údaj uvedený v této smlouvě ani samotnou 
skutečnost, že byla uzavřena, nepokládá za své obchodní tajemství.

9. Smlouva bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních, kdy jeden exempláře obdrží kupující a jeden exemplář 
prodávající.

10. Přílohy

Příloha č. 1 - Technická specifikace

V Praze dne:

KUPUJÍCÍ:

Městská část Praha 10
Ing. Lukáš Karásek 
vedoucí Odboru informatiky

V Praze dne 8. června 2023

PRODÁVAJÍCÍ:

OTAL SERVICE a.s. 
ng. Jan Navrátil 

člen představenstva

Strana 9 z 20



TOTALSERVICE
Příloha č. 1 smlouvy - Technická specifikace

1. Požadované společné instalační a konfigurační služby:

Požadovaný rozsah instalačních a konfiguračních prací a dalších služeb je odhadován min. 2-3 MD á switch:

- součástí dodávky HW a SW zařízení je i jejich montáž do racku, instalace, konfigurace, začlenění do ICT 
infrastruktury objednatele instalace a zapojení LAN zařízení do racku, instalační rack není součástí plnění. 
Kupující zajistí dostatečný počet přípojných míst k rozvodu elektrické energie

- všechny dodané Agregační switce a TOR switche musí být kompatibilní, tedy od jednoho výrobce

- kompletní konfigurace a propojení přepínačů (L2/L3), nastavení LAN portů, nastavení PoE funkcionality)

- otestování plné funkcionality a konektivity na ISP a interní LAN, dostupnost služeb LAN v jednotlivých 
segmentech sítě

- předvedení a zaškolení administrace LAN zařízení pro min 2 pracovníky kupujícího

- zpracování základní technické dokumentace, min. v rozsahu schéma zapojení, popis topologie LAN sítě, 
IP adresní plán, přístupy k administraci, konfigurační zálohy jednotlivých aktivních prvků LAN

- všechny požadované funkce musí být v době podání nabídky součástí stabilní verze software/firmware, 
tzn. nelze dodat zařízení/řešení kde je požadovaná funkce teprve zařazené na tzv. roadmapu.

- žádné z nabízených zařízení/řešení nesmí být v době podání nabídky v režimu end of sales/end of support.

- k páteřnímu propojení jednotlivých komponent musí být použita stávající datová kabeláž, ostatní 
propojení bude řešeno dodávkou nových patch kabelů (optické i metalické) od kupujícího.

- pro HW komponenty a SW licence je vyžadována záruka výrobce a technická podpora na dobu min. 12 
měsíců.

- konstrukce zařízení ve formátu HW appliance

- součástí dodávky systému je i veškeré příslušenství (montážní prvky) pro montáž

- dodaná zařízení musí být nová a musí splňovat všechny podmínky výrobce pro jejich použití v České 

republice a uplatnění případných reklamačních vad a požadavků na servis v místě instalace

Strana 10 z 20



TOTALSERVICE
2. Technická specifikace Agregační switche - 4 ks:

Požadovaná funkcionalita/vlastnost Požadované
funkcionality/vlastnosti

Splňuje Ano / Ne, 
případně způsob 
splnění-doplní 

dodavatel
Výrobce zařízení Uvedení výrobce Huawei
Produktové číslo (typ) nabízeného zařízení (v případě, zeje 
zařízené popsáno více produktovými čísly, uvede Uchazeč hlavní 
produktové číslo nabízeného zařízení)

Uvedení produktového čísla
CE S6730-H48X6C 

10GE L3+ 
MPLS switch

Typ přepínače L3 přepínač Ano

Formát přepínače
Stackovatelný přes libovolný 

port
Ano

Modulární zdroj napájení ANO Ano

Počet dodaných zdrojů 2 Ano

Minimální počet zařízení ve stohu 4 Ano

Minimální kapacita přepínání zařízení 2 Tb/s Ano

Minimální paketová kapacita 400 Mp/s Ano
Stateful Switch Over v rámci stohu ANO Ano

Velikost zařízení IRU ANO Ano

Stohování požadováno ANO Ano

Datový stohovací kabel požadován (1 m) ANO Ano

Počet portů 10GE SFP+ 48 Ano

Počet portů 100GE QSFP28 6 Ano

Console port pro management ANO Ano

Ethernet Out-of-band management port ANO Ano

IEEE 802.3ad (Link Aggregation) ANO Ano

IEEE 802.3ad přes více přepínačů ve stohu nebo více šasis ANO Ano

IEEE 802.lx ANO Ano

Konfigurovatelná kombinace pořadí postupného ověřování 
zařízení na portu (IEEE 802.lx, MAC adresou, Web autentizací)

ANO Ano

Podpora instance spanning-tree protokolu per VLÁN ANO Ano

IEEE 802.lw - Rapid Spanning Tree Protocol ANO Ano

Podpora protokolu pro distribuci VLÁN včetně názvů ANO Ano

Detekce protilehlého zařízení (např. CDP nebo LLDP) ANO Ano

RIP ANO Ano

OSPFv2; OSPFv3 ANO Ano

MAC tabulka minimálně na 125 000 záznamů ANO Ano

Podpora VXLAN ANO Ano

Podpora MPLS ANO Ano

Možnost definovat povolené MAC adresy na portu ANO Ano

Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti podvržení 
zdrojové MAC a IP adresy

ANO Ano

Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti připojení 
neautorizovaného DHCP serveru

ANO Ano

Bezpečnostní funkce umožňující inspekci provozu protokolu ARP ANO Ano

Application Visibility - Monitorování aplikačních toků (všech 
paketů) prostřednictvím technologie NetFIow nebo ekvivalentní

ANO Ano

Strana 11 z 20



TOTALSERVICE
SSHv2 a ověřování SSH public key ANO Ano

CLI rozhraní ANO Ano
SNMPv2/v3 ANO Ano

TACACS+ nebo RADIUS klient pro AAA (autentizace, autorizace, 
accounting)

ANO Ano

NTPv3 server ANO Ano

DHCP Snooping ANO Ano

Plná podpora VLÁN 4094 ANO Ano

Jumboframe ANO Ano

Po zalicencování může sloužit jako WIFI controller (licence 
nejsou součástí dodávky)

ANO Ano

Příslušenství 48x 10G SFP+ á switch (4ks), 2x 100G SFP+ á switch 
stack (2ks) (196 ks)

ANO Ano

Konfigurace a instalace do ICT infrastruktury (8 ks) ANO Ano

3. Technická specifikace TOR switche - 4 ks:

Požadovaná funkcionalita/vlastnost
Požadované

funkcionality/vlastnosti

Splňuje Ano / Ne, 
případně způsob 
splnění - doplní 

dodavatel

Výrobce zařízení Uvedení výrobce Huawei

Produktové číslo (typ) nabízeného zařízení (v případě, že je 
zařízené popsáno více produktovými čísly, uvede Uchazeč 
hlavní produktové číslo nabízeného zařízení)

Uvedení produktového čísla
CE S6730-H28Y4C 

25GE L3+ 
MPLS switch

Typ přepínače L3 přepínač Ano

Formát přepínače Stackovatelný přes libovolný port Ano

Modulární zdroj napájení ANO Ano

Počet dodaných zdrojů 2 Ano

Minimální počet zařízení ve stohu 4 Ano

Minimální kapacita přepínání zařízení 2 Tb/s Ano

Stateful Switch Over v rámci stohu ANO Ano

Velikost zařízení IRU ANO Ano

Stohování požadováno ANO Ano

Datový stohovací kabel požadován (lm) ANO Ano

Počet portů 25GE SFP28 (s podporou 10GE) 28 Ano

Počet portů 100GE QSFP28 4 Ano

Console port pro management ANO Ano

Ethernet Out-of-band management port ANO Ano

IEEE 802.3ad (Link Aggregation) ANO Ano

IEEE 802.3ad přes více přepínačů ve stohu nebo více šasis ANO Ano

IEEE 802.lx ANO Ano

Konfigurovatelná kombinace pořadí postupného ověřování 
zařízení na portu (IEEE 802.lx, MAC adresou, Web 
autentizací)

ANO Ano

Podpora instance spanning-tree protokolu per VLÁN ANO Ano

Podpora protokolu pro distribuci VLÁN včetně názvů ANO Ano

IEEE 802.lw - Rapid Spanning Tree Protocol ANO Ano

Detekce protilehlého zařízení (např. CDP nebo LLDP) ANO Ano

Strana 12 z 20



TOTALSERVICE
RIP ANO Ano
OSPFv2; OSPFv3 ANO Ano
MAC tabulka minimálně na 125 000 záznamů ANO Ano

Podpora VXLAN ANO Ano

Podpora MPLS ANO Ano

Možnost definovat povolené MAC adresy na portu ANO Ano

Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti podvržení 
zdrojové MAC a IP adresy ANO

Ano

Bezpečnostní funkce umožňující ochranu proti připojení 
neautorizovaného DHCP serveru ANO

Ano

Bezpečnostní funkce umožňující inspekci provozu protokolu 
ARP ANO

Ano

Application Visibility - Monitorování aplikačních toků (všech 
paketů) prostřednictvím technologie NetFIow nebo 
ekvivalentní ANO

Ano

SSHv2 a ověřování SSH public key ANO Ano

CLI rozhraní ANO Ano
SNMPv2/v3 ANO Ano

TACACS+ nebo RADIUS klient pro AAA (autentizace, 
autorizace, accounting)

ANO Ano

NTPv3 server ANO Ano

DHCP/DHCPV6 Snooping ANO Ano

ND snooping ANO Ano
Plná podpora VLAN 4094 ANO Ano

Jumboframe ANO Ano
Po zalicencování může sloužit jako WIFI controller (licence 
nejsou součástí dodávky)

ANO Ano

Příslušenství 4x 10G SFP+ á server (12ks), 24 x 10G SFP+ á 
switch (2ks), 2x x 100G SFP+ á switch stack (2ks) (100 ks)

ANO Ano

Konfigurace a instalace do ICT infrastruktury (8 ks) ANO Ano

Strana 13 z 20



TOTALSERVICE
5. Potvrzení o pojištění odpovědnosti za škodu

Účastník TOTAL SERVICE a.s., se sídlem U Uránie 954/18, 170 00 Praha 7, IČO: 256 18 067, tímto čestně 

prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu (pojistku) u pojistitele

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB

Zelené předměstí

Masarykovo náměstí 1458

530 02 Pardubice

IČO: 455 343 06

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567,

jejímž předmětem je

pojištění za újmu z činnosti a vztahu dle VPP ODP 2014.

Limit pojistného plnění: 50 000 000,- Kč

Územní rozsah pojištění: Česká republika

Spoluúčast: 20 000,- Kč

Číslo pojistné smlouvy: 8077595913

člen představenstva

Strana 14 z 20



TOTALSERVICE

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB
Sídlo: Zelené předměstí

Masarykovo náměstí 1458 
5321 18 Pardubice, Česká republika 
IČ: 45534306

Zapsaná v OR u KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 567

CSOB
Pojišťovna

Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy 
(pojistka)

Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem: 
TOTAL SERVICE a. s.
se sidlem /místem podnikáni U Uránie 954/18, 
Holešovice, 170 00 Praha 7

IČO 25618067
Výpis z OR vedeného u Městského soudu v Praze, 
oddíl B vložka 23580

uzavřeli dne 20.8.2022 na dobu neurčitou pojistnou smlouvu

8077595913

Předmětem smlouvy je pojištěni za újmu z činnosti a vztahu dle VPP OOP 2014.

limit pojistného plnění 
(Kč)

uzemni rozsah pojištění spoluúčast

50 000 000 Kq Česká republika 20 000 Kč

Dne  

ČSOB Pojišťovna, a. a., člen holdingu ČSOB
Masarykovo náměstí ’458, Zeleně Předměstí 530 02 Pardubice. Česká republika
IČO’ 45534306, DIČ: CZ699000751, zapsána v Obchodním re,střiku u Krajského soudu v Hradci Králové. Oddi B. vložka 567
Tel 466 100 777. fax: 467 007 444. www.cscbpoj.cz, e-mail: lnfo©csobpoi.cz

Strana 15 z 20



TOTALSERVICE
6. Výpis z SKD

Nad rámec požadavků zadavatele předkládá účastník výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, kterým 
je prokázáno splnění základní způsobilosti analogicky dle § 74 zákona a profesní způsobilosti analogicky dle § 77 
odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona.

Strana 1 z 2

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 22.05.2023

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
TOTAL SERVICE a s.

1.2. Sídlo
U Uránie 954/18
17000 Praha
Česká republika

1.3. IČO
25618067

1.4. Štatutárni orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Václav Novák,, MBA předseda představenstva

Jiří Chovanec člen představenstva

Ing. Jan Navrátil člen představenstva

Způsob Jednáni
Společnost zastupuje každý člen představenstva samostatně.

2. Základni způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
• § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1 -1.4. tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 písm. b) 
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

• § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

• § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

Strana 16 z 20



TOTALSERVICE

Strana 2 z 2

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst 2 písm. a) - oprávněni k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku

Městská část 
Praha 7

Výroba, obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Viz. poznámka 1 
za tabulkou 03.02.2015

Pozn. 1
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukové-obrazových záznamů a 
výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů 
a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Zprostředkováni obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytováni software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály
Pronájem a půjčováni věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Poskytování technických služeb

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 25.05.2015.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 23.02.2023.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 22.05.2023

Evidenční číslo: W23050003684

Ll Elektronicky podepsáno 
dne 22.5 2023 
české republika. 
Ministerstvo pro místní 
rozvoj [IČ 66002222]

Strana 17 z 20



TOTALSERVICE

O společnosti

Již roku 1997 působíme na českém trhu a náš 

tým představuje 120 kmenových zaměstnanců 

a několik externích specialistů. Naše technická 

divize má téměř 90 specialistů, kteří 

kontinuálně spravují datová centra, zajišťují 

kybernetickou bezpečnost, 

dodávají projekty systémové integrace a nabízí 

inovativní řešenív prostředí ICT. To vše v režimu 

24x7x365.

Našimi zákazníky jsou malé a středně velké 
podniky, významné nadnárodní korporace 
i organizace státní správy

IT Service 
Management

• Dohled a správa datových 
center

• SLA a servisní katalog
• Service Desk a reporting
• Patch management
• Asset management
• Specializované týmy

X?®!®] Integrace 
a cloud

• Architektura ICT

• Integrační platformy

• Cloudová infrastruktura

• Hybridní řešení

Prodej ICT 
technologií

• Servery a datová úložiště
• Síťová infrastruktura
• Zálohování a Disaster Recovery
• Tisková řešení

• Koncová zařízení

• Videokonferenční řešení

Kybernetická 
bezpečnost

• Bezpečnostní technologie

• Bezpečnostní dohled SOC

• Bezpečnost koncových 

zařízení, DLP

• Bezpečnost loT

• Bezpečnostní testování

• Next Generation Firewalling

Projektové 
řízení

• Outsourcing rolí

• Audity a analýzy

• Rozpočty a plánování
• Školení

• Slaboproudé technologie

Klíčoví partneři

APC, Axence, Cisco, DELL EMC, ESET, Fortinet, GFI, HCL, Hewlett Packard Enterprise, Hewlett-Packard, IBM, 
KONICAMINOLTA, Lenovo, Microsoft, ORACLE, Red Hat, Safetica, Samsung, Symantec, Tenable, Veeam, Vmware, 
Zabbix

Certifikace ISO: 9000,14001, 45001, 27001, 20000-1

Certifikace pracoviště SOC: Trusted Introducer-Acredited

TOTAL SERVICE a.s. T: +420 270 002 811
U Uránie 954/18 E: helpdesk@totalservice.cz

170 00 Praha 7 E: bidmanagement@totalservice.cz

IČ: 25618067
DIČ: CZ25618067

www.totalservice.cz



TOTALSERVICE

Naše zkušenosti

Máme rozsáhlé zkušenosti v oblasti SLA služeb. Centralizovaná podpora formou Service Desku zajišťuje řešení 
incidentů s garantovanou dobou odezvy na hlášené incidenty a krátkými dojezdovými časy servisních techniků. 
Díky naším dalším službám jsme schopni incidentům předcházet a řešit je dříve, než ovlivní váš provoz.

Mezi naše významné zákazníky patří:

Automobilový průmysl
KOITO Czech - Valeo Group Czech

Strojírenství, výroba a chemický průmysl
BIS Czech - Kamýk Daunen - KONE Industrial 
Koncern - Label Design - PRIMAPOL- METAL
SPOT - Voestalpine High Performance Metals 
CZ

Potravinářský průmysl
Bonduelle - Globus ČR - Orkla Foods CZ a SK 
(Vitana a Hamé) - Želetava Bel Sýry

Stavební a developerské společnosti
JONES LANG LASALLE - KAJIMA Europe - 
Lighthouse group

Bankovní a finanční sektor
Auditor - KB Smart Solutions-Citfin finanční 
trhy-42 Financial services

Doprava a spedice
AAA Radiotaxi - ČD Telematika
- Řízení letového provozu ČR - Secar Bohemia

- Reklamní a mediální společnost
Česká televize - euroAWK - ONYX Group

Vědecké instituce
Fyzikální ústav AV ČR (ELI HILASE) - Ústav 
Molekulární Genetiky a BIOCEV - Masarykův 
ústav a Archiv AV ČR - BIOTECHNOLOGICKÝ 
ÚSTAV AV ČR - Národní technická knihovna

Státní správa a samospráva
Dopravní podnik Hlavního města Prahy- 
Dopravní podnik Ostrava - Institut plánování 
a rozvoje hlavního města Prahy - Magistrát 
hlavního města Prahy - Městská policie 
hlavního města Prahy - Úřady městských částí 

Praha 1, Praha 2, Praha 4, Praha 9, Praha 10, 
Praha 14 - Ústav zdravotnických informací 
a statistiky (ÚZIS) - Ministerstvo pro místní 
rozvoj - Ministerstvo zahraničí - Všeobecná 
zdravotní pojišťovna

Zdravotnická zařízení
CODUM Poliklinika Modřany - Fakultní 
nemocnice Ostrava - Gennet - ISCARE KLINIKA 
- Vidia diagnostika

Neziskový sektor
Modrý klíč - Síť mateřských center - SOS 
Dětské vesničky

Školství a sport
Česká zemědělská univerzita - Univerzita 

Karlova - Německá škola v Praze - Rakouské 
gymnázium v Praze - Sofie - mateřská škola 
a základní škola, o.p.s.

Cestovní ruch a pohostinství
Hotel Duo - Hotel Carol - Hotel Leonardo - 
Hotel Oldlnn- Hotel Růže

NAŠICH ZÁKAZNÍKŮ JE 
S NÁMI DÉLE NEŽ 8 LET

TOTAL SERVICE a.s.
U Uránie 954/18
170 00 Praha 7

T:+420 270 002 811
E: helpdesk@totalservice.cz
E: bidmanagement@totalservice.cz

IČ: 25618067
DIČ: CZ25618067

www.totalservice.cz



www.totalservice.cz


